LTdôHií-§qÃoãíe*99/e

ESTADO DA BAHIA

cÂrulna MUNTctPAL DE AtAGotNHAS

lNDlcAÇÃo No. 1 0612021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a

V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo, Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Comunidade de Serra do

Ouro, e preocupados com a Segurança e o bem estar dos mesmos,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a proceder a
revisão geral da rede de ene ca e a troca de lâmPadas em

todo a comunidade, o que irá inúmeros benefícios para todos os

seus moradores.

Sala das Sessões, em 29. de 2021.

Jorge de Santana Go
Vereador autor.

(Jorge da Farinha)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3L82-3333

www.camaradealagoinhas.ba'gov. br

Alagoinhas - Bahia